



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020331	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	90,000	27,500	2.475,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	90,000	27,000	2.430,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	90,000	29,000	2.610,00
	Valores médios :		27,833	2.505,00
020332	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLORIDO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	90,000	27,500	2.475,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	90,000	27,000	2.430,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	90,000	29,000	2.610,00
	Valores médios :		27,833	2.505,00
020333	RECARGA TONNER LASER JET M1132 MFP, PARA IMPRESSORA HP			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	80,000	84,000	6.720,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	80,000	84,000	6.720,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	80,000	86,000	6.880,00
	Valores médios :		84,667	6.773,33
020334	RECARGA DE TONNER LASER PRO MPF 125A, PARA IMPRESSORA HP			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	80,000	88,000	7.040,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	80,000	86,000	6.880,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	80,000	88,000	7.040,00
	Valores médios :		87,333	6.986,67
020335	REFIL RECARGA DE TINTA COLORIDA P/EPSON L575 SERIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	80,000	40,000	3.200,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	80,000	38,000	3.040,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	80,000	40,000	3.200,00
	Valores médios :		39,333	3.146,67
020336	REFIL RECARGA DE TINTA PRETA P/ EPSON L575 SERIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	80,000	40,000	3.200,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	80,000	38,000	3.040,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	80,000	40,000	3.200,00
	Valores médios :		39,333	3.146,67



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220				
020333	RECARGA TONNER LASER JET M1132 MFP, PARA IMPRESSORA HP	80,000	84,000	6.720,00
Total do(s) item(ns) :				6.720,00
M O E SILVA FILHO EIRELI ME				
020331	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516	90,000	27,000	2.430,00
020332	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLORIDO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516	90,000	27,000	2.430,00
020333	RECARGA TONNER LASER JET M1132 MFP, PARA IMPRESSORA HP	80,000	84,000	6.720,00
020334	RECARGA DE TONNER LASER PRO MPF 125A, PARA IMPRESSORA HP	80,000	86,000	6.880,00
020335	REFIL RECARGA DE TINTA COLORIDA P/EPSON L575 SERIES	80,000	38,000	3.040,00
020336	REFIL RECARGA DE TINTA PRETA P/ EPSON L575 SERIES	80,000	38,000	3.040,00
Total do(s) item(ns) :				24.540,00
Total geral :				31.260,00



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020331	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516	90,0000	27,833	2.504,97
020332	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLORIDO Nº 662 - IMPRESSORA HP DESKJET 1516	90,0000	27,833	2.504,97
020333	RECARGA TONNER LASER JET M1132 MFP, PARA IMPRESSORA HP	80,0000	84,667	6.773,36
020334	RECARGA DE TONNER LASER PRO MPF 125A, PARA IMPRESSORA HP	80,0000	87,333	6.986,64
020335	REFIL RECARGA DE TINTA COLORIDA P/EPSON L575 SERIES	80,0000	39,333	3.146,64
020336	REFIL RECARGA DE TINTA PRETA P/ EPSON L575 SERIES	80,0000	39,333	3.146,64
			Total :	25.063,22